
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:               /QĐ - UBND  Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2020 

  
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu  

phát triển Lâm nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016 - 2020 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017; 

Căn cứ các quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: Số 3329/QĐ-UBND ngày 

07/9/2017 về việc thành lập Ban Chỉ đạo về Chương trình mục tiêu phát triển Lâm 

nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016 - 2020; số 214/QĐ-UBND ngày 

16/01/2020 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu phát 
triển lâm nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016-2020; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 132/TTr-SNN&PTNT 

ngày 26/6/2020 (kèm theo ý kiến của Công an tỉnh tại Công văn số 584/CAT-PV01 

ngày 08/6/2020, của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 907/STTTT-QLVT 

ngày 29/5/2020 và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 3026/SKHĐT-KTNN 
ngày 04/6/2020). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu 

phát triển Lâm nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016 – 2020 (sau đây 

gọi tắt là Ban Chỉ đạo) như sau: 

1. Ông Lê Như Lập, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Ủy viên Ban Chỉ đạo thay 

bà Phan Thị Hường do thay đổi phân công lĩnh vực chỉ đạo, điều hành trong Ban 

Giám đốc Công an tỉnh.  

2. Ông Lê Minh Nghĩa, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư làm Ủy viên 

thay ông Lê Thanh Hải do chuyển công tác khác. 

3. Ông Nguyễn Văn Tước, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông làm 

Ủy viên thay ông Đỗ Hữu Quyết thay đổi phân công lĩnh vực chỉ đạo, điều hành 

trong Ban Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.  

4. Ông Mai Hữu Phúc, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm làm Ủy viên thay 

ông Lê Văn Mơn đã nghỉ chế độ Bảo hiểm xã hội theo quy định.  



2 

 

 

Điều 2. Phân công nhiệm vụ 

Nhiệm vụ của các ông: Lê Như Lập, Mai Hữu Phúc đảm nhiệm nhiệm vụ đã 

phân công cho các ông, bà: Phan Thị Hường, Lê Văn Mơn và nhiệm vụ của ông 

Lê Minh Nghĩa, ông Nguyễn Văn Tước thực hiện theo Thông báo số 100/TB-BCĐ 

ngày 09/6/2020 của Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển Lâm 

nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016 - 2020. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu phát 

triển Lâm nghiệp bền vững tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2016 - 2020; Giám đốc các sở, 

ngành, đơn vị: Nội vụ, Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và 

Truyền thông, Công an tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:   
- Như Điều 3, QĐ; 

- BCĐ Nhà nước về CT MT phát triển 

  LN bền vững giai đoạn 2016-2020 (báo cáo); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;      

- Các đơn vị có liên quan; 

- Lưu: VT, NN. 
       (MC36.06.20) 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Xứng 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-02T15:29:24+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T15:37:23+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T15:37:33+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T15:43:52+0700




